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Désignation

Socle

Couvercle d’air primaire
Joint @5 longueur 0.492 metre
Vis d’articulation du registre
Rondelle large de 8

Ressort de rappel

Registre de réglage d’air primaire
Rondelle large de 6

Ecrou a embase de 6

Vis téte fraisée de 6x12
Embase

Vis téte fraisée de 6x16 Inox
Ensemble ventilation 1532202000
Fond

Cote

Avaloir

Tirant

Tirant

Rondelle de 6

Ecrou de 6

Buse @150

Joint @5 longueur 0.56 metre
Déflecteur fixe

Facade

Haut de facade

Bas de facade

Vis téte fraisée de 6x30

Vis téte fraisée de 6x35

Axe excentrique

Ecrou bas de 6

Enveloppe de carénage
Dessus de carénage

Vis téte hexagonale de 6x10
Presse étoupe + contre écrou
Taque décor

Déflecteur

Grille

Chenet

Porte

Joint de porte @8 longueur 2.002 metre
Charniere de porte

Vis téte fraisée de 5x10
Poignée de porte

Vis téte bombée a embase de 6x12
Rondelle ressort de 8
Entretoise de poignée

Joint de vitre de 7x3 longueur 1.610 metre
Vitre

Attache de vitre

Vis téte cylindrique de 4x6
Tiroir cendrier

Main froide

Référence
F670750U-B
F670751B-A
AI303005
AS618100
AV4110080
AS750125A
AT700188A
AV4110060
AV7220060
AV8636120
F670752U-B
AV8636166
AL700001A
F670753B-A
F670754B-A
F670755U-B
AS610117A
AS700190A
AV4100060
AV7100060
F610271B
AI303005
F670779B-A
F670756U-A
F670757U-A
F670758B-A
AV8636300
AV8636350
AS700253B
AV7130060
AT700180A
AT700181A
AV8406100
AD160000
F670759B-B
F670760B-A
F670761B-B
F670762B-A
F670763U-A
AI303008
AS610504A
AV8635100
AT700186A
AV8696121
AV4170081
AS650110A
AIO10080
AX0598357A
AS700180A
AVE644067
AT700182A
AS800255
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