



Rep	Nbr	Désignation	Référence
1	1	Socle	F670750U-B
2	1	Couvercle d'air primaire	F670751B-A
3	1	Joint Ø5 longueur 0.492 mètre	AI303005
4	1	Vis d'articulation du registre	AS618100
5	1	Rondelle large de 8	AV4110080
6	1	Ressort de rappel	AS750125A
7	1	Registre de réglage d'air primaire	AT700188A
8	3	Rondelle large de 6	AV4110060
9	13	Ecrou à embase de 6	AV7220060
10	4	Vis tête fraisée de 6x12	AV8636120
11	1	Embase	F670752U-B
12	24	Vis tête fraisée de 6x16 Inox	AV8636166
13	1	Ensemble ventilation 1532202000	AL700001A
14	1	Fond	F670753B-A
15	2	Côté	F670754B-A
16	1	Avaloir	F670755U-B
17	2	Tirant	AS610117A
18	2	Tirant	AS700190A
19	4	Rondelle de 6	AV4100060
20	4	Ecrou de 6	AV7100060
21	1	Buse Ø150	F610271B
22	1	Joint Ø5 longueur 0.56 mètre	AI303005
23	1	Déflecteur fixe	F670779B-A
24	1	Façade	F670756U-A
25	1	Haut de façade	F670757U-A
26	1	Bas de façade	F670758B-A
27	2	Vis tête fraisée de 6x30	AV8636300
28	2	Vis tête fraisée de 6x35	AV8636350
29	1	Axe excentrique	AS700253B
30	1	Ecrou bas de 6	AV7130060
31	1	Enveloppe de carénage	AT700180A
32	1	Dessus de carénage	AT700181A
33	2	Vis tête hexagonale de 6x10	AV8406100
34	1	Presse étoupe + contre écrou	AD160000
35	1	Taque décor	F670759B-B
36	1	Déflecteur	F670760B-A
37	1	Grille	F670761B-B
38	1	Chenet	F670762B-A
39	1	Porte	F670763U-A
40	1	Joint de porte Ø8 longueur 2.002 mètre	AI303008
41	2	Charnière de porte	AS610504A
42	8	Vis tête fraisée de 5x10	AV8635100
43	1	Poignée de porte	AT700186A
44	2	Vis tête bombée à embase de 6x12	AV8696121
45	4	Rondelle ressort de 8	AV4170081
46	2	Entretoise de poignée	AS650110A
47	1	Joint de vitre de 7x3 longueur 1.610 mètre	AI010080
48	1	Vitre	AX0598357A
49	3	Attache de vitre	AS700180A
50	3	Vis tête cylindrique de 4x6	AV8644067
51	1	Tiroir cendrier	AT700182A
52	1	Main froide	AS800255